
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE ESPECIALISTAS - 2º COLACIÓN 2022

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

RESUELVE

Artículo: 1 - Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 05 - 2022

Apellido y Nombres Documento         Nacionalidad F. Nacim.Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 334P    Especialización en Enfermería en el Cuidado del Paciente Crítico 

Título: 12466   Especialista en Enfermería en el Cuidado del Paciente Crítico

 

ARIAS RIOS, MARIA LOURDES DNI 34244429 argentina 04/11/1989 2019 13/08/2019 20/12/2021
CASSON, JOSE WALTER DNI 23957713 argentina 13/01/1974 2019 18/10/2019 20/12/2021
CONDORI, ALDO RUBEN DNI 35553815 argentina 05/09/1990 2018 07/05/2019 22/08/2022
FARIAS, LETICIA ANDREA DNI 22880054 argentina 13/06/1972 2019 13/08/2019 20/12/2021
ROSAS, GILDA VALERIA DNI 29100954 argentina 24/10/1981 2017 04/09/2017 30/07/2019
SARAVIA, CECILIA IANINA DNI 26177924 argentina 19/09/1977 2019 13/08/2019 20/12/2021
SUELDO, IVANA ALEJANDRA DNI 32458493 argentina 07/08/1986 2019 08/11/2019 20/12/2021
VEGA, LAURA VANESA DNI 31087214 argentina 01/12/1984 2019 30/10/2019 23/03/2022

VERON, ROCIO MACARENA DNI 37095019 argentina 09/10/1992 2019 21/10/2019 20/12/2021



Cantidad: 9

 

Carrera: 352    Especialización en Patología 

Título: 6459   Especialista en Patología

CEBALLOS, ROCÍO DNI 37629899 argentina 27/06/1994 2019 07/08/2019 01/08/2022
MARTINELLO, MICAELA DNI 37177798 argentina 30/07/1993 2019 07/08/2019 01/08/2022
PEREZ, CATALINA MILAGROS DNI 38503667 argentina 17/11/1994 2019 07/08/2019 16/08/2022
RUFINO, ROMINA ANDREA DNI 36133272 argentina 17/08/1992 2019 07/08/2019 26/08/2022
VILLATA, ANA CAROLINA DNI 38410767 argentina 25/08/1994 2019 07/08/2019 01/08/2022

       

Cantidad: 5

Carrera: 387B    Especialización en Diagnóstico por Imágenes 

Título: 1635   Especialista en Diagnóstico por Imágenes

 

ARISMENDI, GASTON EXEQUIEL DNI 35106572 argentina 07/04/1990 2018 10/08/2018 22/08/2022
CAÑETE GARCIA, LIVIO JAVIER DNI 32708105 argentina 05/11/1986 2018 10/08/2018 22/08/2022
CAPPELLI, SALBATORE RENATO DNI 33182872 argentina 02/08/1987 2018 10/08/2018 22/08/2022
CORDOBA SIERRALTA, MARIA
SOLEDAD

DNI 35283877 argentina 05/07/1990 2018 10/08/2018 22/08/2022

de la VEGA OVIEDO, DANIELA
FERNANDA

DNI 35260403 argentina 18/08/1990 2018 10/08/2018 22/08/2022

GIMENEZ GRELLA, MARIA BELEN DNI 34505046 argentina 21/05/1989 2018 10/08/2018 22/08/2022
LABARERE, CINTHIA BELEN DNI 35157701 argentina 09/08/1990 2018 10/08/2018 22/08/2022
MONTOYA, GONZALO ARIEL DNI 35637281 argentina 28/12/1990 2018 10/08/2018 22/08/2022
ORTEGA, ORLANDO ANDRES DNI 28406642 argentina 25/08/1980 2018 09/10/2018 01/09/2022
SANCHEZ, MAXIMILIANO ANDRES DNI 34316995 argentina 29/04/1989 2018 10/08/2018 22/08/2022
TRUJILLO, HÈCTOR SEBASTIÀN DNI 34183887 argentina 25/08/1989 2018 10/08/2018 22/08/2022
VAQUERA, MALENA GEOVANA DNI 36486226 argentina 18/01/1992 2018 10/08/2018 22/08/2022

VILLEGA, GISELA DNI 35893217 argentina 25/07/1991 2018 10/08/201822/08/2022

Cantidad: 13

Carrera: 390    Especialización en Ortopedia y Traumatología 

Título: 3710   Especialista en Ortopedia y Traumatología

 

BRAHIM Del RIO, FACUNDO DNI 35479116 argentina 18/10/1990 2018 08/08/2018 15/06/2022
BRIOZZO, LUCIANA ANDREA DNI 34768106 argentina 24/08/1989 2018 16/10/2018 15/06/2022
CALFIN, RODOLFO CESAR DNI 29127423 argentina 19/12/1981 2018 08/08/2018 15/06/2022
CARDOZO, SEBASTIAN DNI 32329641 argentina 23/05/1986 2018 08/08/2018 15/06/2022
CASALI, LUCIANO DNI 33468319 argentina 02/02/1989 2018 08/08/2018 15/06/2022
DAMIGELLA, BRUNO GABRIEL DNI 35472225 argentina 15/07/1991 2018 21/09/2018 15/06/2022
FORTETE, TAMARA ANABEL DNI 34065951 argentina 21/06/1989 2018 08/08/201815/06/2022
GALVAGNO, NOELIA AYELEN DNI 36139612 argentina 07/09/1991 2018 08/08/2018 15/06/2022
GISBERT, NICOLAS ALBERTO DNI 32786029 argentina 21/02/1987 2018 14/03/2019 15/06/2022
MARTINEZ, JONATAN FRANCO DNI 37644953 argentina 05/06/1993 2018 08/08/2018 15/06/2022
MENDOZA, FEDERICO NICOLAS DNI 35541061 argentina 29/04/1991 2018 08/08/2018 15/06/2022



SAMBRAN, MATIAS MIGUEL DNI 36146697 argentina 19/01/1992 2018 08/08/2018 15/06/2022
 

 

SANCHEZ BENITEZ, JUAN
EMILIANO

 

 

DNI 36423670

 

 

argentina

 

 

19/06/1992

 

 

2018

 

 

08/08/2018

 

 

15/06/2022

SCHMITT, NATALIA RITA DNI 23436672 argentina 12/01/1974 2018 08/08/2018 07/09/2022
STAUDE, LUCAS EZEQUIEL DNI 35530546 argentina 20/12/1990 2018 08/08/2018 15/06/2022
VELAZQUEZ, SANTIAGO DANIEL DNI 32518962 argentina 27/07/1986 2018 14/03/2019 15/06/2022
ZANETTINI GOMEZ, NICOLAS DNI 37876382 argentina 27/01/1994 2018 08/08/2018 15/06/2022

Cantidad: 17

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani.ea


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 28 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4617-E-UNC-DEC#FCM
		2022-10-28T07:52:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T11:36:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T11:36:27-0300
	GDE UNC




